
 

 

   Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 46 

KONANÉ DNE 11. 4. 2017 od 15.00 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila 46. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 

Navržený program: 

 
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

2. PROJEDNÁNÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 1/2017 

3. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „BEZBARIÉROVÝ 

CHODNÍK V KRHOVÉ – ÚSEK 08“ 

4. PROJEDNÁNÍ DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 

5. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRONAJMOUT P.Č. 353/1, K.Ú. KRHOVÁ 

6. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTÍ MŠ KRHOVÁ 

 
 

 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 46/2017/R-365 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 46 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 

2) PROJEDNÁNÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 1/2017 
Pro účetní pořádek je nutné provést rozpočtové opatření, které spočívá v účtování nových 
položek ve výdajové a příjmové části, přesouvání mezi položkami a oddíly ve výdajové části. 
Rozpočtové opatření č. 1 je přílohou tohoto zápisu. 
 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 46/2017/R-366 

a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu obce 
Krhová pro rok 2017, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. 
Rozpočet v příjmové části se navyšuje o 20 000,00 Kč a celková výše je 42 456 700,00 Kč 
- viz. rozpočtové opatření č. 1, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro 
rok 2017, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 20 000,00 Kč a celková výše je 44 269 825,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 
1, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

3) PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE 

„BEZBARIÉROVÝ CHODNÍK V KRHOVÉ – ÚSEK 08“ 

 
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh VZ dle zadavatele: IV. 
kategorie, formou odeslání výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5.155.141,91 Kč bez DPH. V daném případě se 
jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, tedy mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

Cíl akce: Oddělení pěší a silniční dopravy. Zlepší se podmínky pro pohyb chodců včetně dětí a 
osob se sníženou schopností pohybu a orientace, a tím se výrazně zvýší bezpčnost dopravy 
na silnici č. III/05720 v této lokalitě. V řešeném úseku je na silnici III/05720, dle sčítání 
dopravy v roce 2010, intenzita dopravy 4966 vozidel / 24 hodin. 
 
Lhůta pro podání nabídky – nejpozději do 24. 4. 2017 12:00 hodin 
Otevírání obálek – 24. 4. 2017 12:05 hodin 
 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy:  do 15 dnů  od odeslání oznámení o výběru 
Termín dokončení: nejpozději do 30.11.2017  
 
Termín zahájení je podmíněn přidělením příspěvku ze Státního fondu dopravní infrastruktury 
(předpoklad 30. 6. 2017). V případě, že zadavatel neobdrží nejpozději do 16. 7. 2017 
dokument „Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI pro rok 2017“ či 
jiný dokument, který vyjadřuje příslib ke spolufinancování této veřejné zakázky, nebude 
veřejná zakázka realizována (viz bod 5. 3. výzvy). 
 
Zpracováný materiál je přílohou tohoto zápisu.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 46/2017/R-367 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„BEZBARIÉROVÝ CHODNÍK V KRHOVÉ – ÚSEK 08“ dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „BEZBARIÉROVÝ CHODNÍK V KRHOVÉ – ÚSEK 08“ 
dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky  
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„BEZBARIÉROVÝ CHODNÍK V KRHOVÉ – ÚSEK 08“ dle předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, 
posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„BEZBARIÉROVÝ CHODNÍK V KRHOVÉ – ÚSEK 08“ a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová  1. Petr Vrečka   
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 
4) PROJEDNÁNÍ DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 

 
Radě obce byla předložena Dražební vyhláška o nařízení dražebního jednání, elektronická 
dražba nemovitých věcí, která bude zahájena dne 13.04.2017 ve 13,00 hod. 
 



 

 

Pozemky par. č. 658, výměra 61 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, par. č. 659, 
výměra 103 m2, druh pozemku zahrada zapsané na LV 376, kú Krhová u Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 
 
Předmětem dražby jsou nemovité věci o velikosti spoluvlastnického podílu id. ½ 
Výsledná cena dražených nemovitých věcí je 90 000,00 Kč. 
Nejnižší podání se stanovuje ve výši dvou třetin výsledné ceny, t.j. 60 000,00 Kč. 

 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 46/2017/R-368 

Rada obce Krhová neschvaluje účast za podmínek nařízení dražebního jednání – elektronické 
dražby prováděné soudním  exekutorem  Mgr. Lenkou Černoškovou, Exekutorský úřad 
Prostějov, se sídlem Dolní 71, 796 01 Prostějov. Předmětem dražby jsou pozemky p.č. 658, 
659 o celkové výměře 164 m2, vše v k. ú. Krhová, zapsané na LV č. 376, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 
5) PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRONAJMOUT P.Č. 353/1, K.Ú. KRHOVÁ 

 
Na základě místního šetření byla před nemovitostí čp. 201 umístěna předzahrádka. Vlastníci 
mají záměr tento stav narovnat.  
 
Rada obce Krhová přistoupila k projednání o zveřejnění záměru obce Krhová pronajmout 
pozemek v rámci nevyhrazené pravomoci dle § 102 odst. 3 zákona o obcích.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 46/2017/R-369 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout část pozemku parc. č. 353/1 o 
výměře cca 24 m2, druh pozemku ostatní plocha, nacházejícího se v katastrálním území 
Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 
 



 

 

6) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTÍ MŠ KRHOVÁ 
 

MŠ získala finanční dar ve výši 5.000 Kč na vybavení logopedické cvičebny od firmy Cabot, 
50.000 Kč od Nadace AGROFERT na vybavení související s integrací dětí s postižením do 
běžných tříd a 4.000 Kč na vybavení sloužící zdravotně znevýhodněným dětem od firmy 
Auastin Detonator s.r.o. 
 
   
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 46/2017/R-370 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí peněžních účelových darů Mateřské škole Krhová, 
příspěvkové organizaci dle doložených žádostí ze dne 11.4.2017, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 
V Krhové dne 11.4.2017 

    „otisk razítka“     

 v.r.        v.r. 

…………………………………..     …………………………………
  

  

Ing. Kateřina Halaštová            Lukáš Macíček 

           starostka              místostarosta 
               

 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 
              v.r. 
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 
 

                 v.r.  
Bc. Ivana Gefingová    …………………………………………… 
    
 

         v.r.   
Petr Vrečka     ……………………………………………  

      


